
Teil B : Veränderungsliste

1 2 3 7 8

4 4 111002 Oberamtsrat/Oberamtsrätin A 13

6 6 111002 Inspektor/in / Beschäftigte/r 9

17 17 111006 Beschäftigte/r

17 17 111006 Beschäftigte/r 8

36 36 122006 Beschäftigte/r 9

36 36 122006 Beschäftigte/r 8

38 38 211001 Schulsekretär/in 5

48 216001 pädagogische Fachkraft BGS S 8a

49 216001 Küchenfachkraft BGS 3

2,27 2,00

* 2-Stellen; eine weitere Untergliederung ist zulässig

Lfd. 

Nr. 

neu

Lfd. 

Nr. 

alt

nach 

Produktbereichen *

Bezeichnung der Stelle Amts-

/Funktionsbezeichnung

Zahl der Stellen Zugänge 

Bes./Entg.Gr.

Abgänge 

Bes./Entg.Gr.

von Bes./Entg.Gr. nach Bes./Entg.Gr.

4 5 6

Höher-, Herabstufungen und 

Umwandlungen

1,00

1,00

1,85 6 8

0,27

0,15

1,00

0,26

0,13

0,47

0,26


