Teil B: Veränderungsliste

111002	3	4	von Bes./Entg.Gr.	nach Bes./Entg.Gr.		
	3	4				
111002			5	6	7	8
111002						
	Oberamtsrat/Oberamtsrätin	1,00				A 13
111002	Inspektor/in / Beschäftigte/r	1,00			9	
111006	Beschäftigte/r	1,85	6	8		
111006	Beschäftigte/r	0,15			8	
122006	Beschäftigte/r	1,00				9
122006	Beschäftigte/r	0,26			8	
211001	Schulsekretär/in	0,13			5	
216001	pädagogische Fachkraft BGS	0,47			S 8a	
216001	Küchenfachkraft BGS	0,26			3	
210001						
	122006 211001	122006 Beschäftigte/r  211001 Schulsekretär/in  216001 pädagogische Fachkraft BGS	122006         Beschäftigte/r         0,26           211001         Schulsekretär/in         0,13           216001         pädagogische Fachkraft BGS         0,47	122006         Beschäftigte/r         0,26           211001         Schulsekretär/in         0,13           216001         pädagogische Fachkraft BGS         0,47	122006         Beschäftigte/r         0,26           211001         Schulsekretär/in         0,13           216001         pädagogische Fachkraft BGS         0,47	122006         Beschäftigte/r         0,26         8           211001         Schulsekretär/in         0,13         5           216001         pädagogische Fachkraft BGS         0,47         S 8a

<sup>\* 2-</sup>Stellen; eine weitere Untergliederung ist zulässig

2,27 2,00